ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas
i»ubticado no D.O.E. ALMT
de í:Ê_JPORTARIA MD N" 484/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder à servidora NASLE DOGAN, matrícula n° 41894, 7 (sete) dias de licença para

tratamento de saúde, no período de 05/10/2017 a 11/10/2017, nos termos do artigo 229, da

Lei Complementar n°. 04, de 15/10/90, conforme consta no Processo n°. 140/2017, de

08/11/2017, do ISSSPL, e Protocolo n^ 201722340, de 08/11/2017, da Secretaria de

Gestão de Pessoas.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá-MT, 16 de novembro de 2017.

Deputado EDUARDO BOTELHO

Deputado GUILHERME MALUF

\ Dados isnçados • •,
I Vida Funcioniàf

Em Al

o

José^duardo Bolelho
residenW-ALMT

eputado rtnerme Mafuf
nmeiro secretario

l Dodcs -13
< •ÍIkMWMIc oV rijfi.o

Vis:£^jP.AL[i'n-

Presidente

1° Secretário

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n'6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

^ www.ai.mt.gov.br (?) FaceALMT ^ Í65j 331.3-Ó670